
 

         26 января 2018 г.                       с.Чоя                 №26-7 
 

 

О вхождении Совета депутатов муниципального образования «Чойский 

район» в состав учредителей газеты «Чойские вести» 
 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Российской Федерации от 27.12.1991 года  №2124-1 «О 

средствах массовой информации», Уставом муниципального образования 

«Чойский район», Совет депутатов муниципального образования «Чойский 

район» 
РЕШИЛ: 

 

1. Совету депутатов муниципального образования «Чойский район» войти в 

состав учредителей газеты «Чойские вести».  

2. Направить настоящее решение в Муниципальное учреждение культуры 

«Библиотечно-информационный центр» муниципального образования «Чойский 

район» (директор Маркова Н.П.) для решения вопроса об изменении состава 

учредителей.   

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов                               Исполняющий обязанности  

  муниципального образования                                   Главы муниципального                                                

            «Чойский район»                                         образования «Чойский район» 

 

       _________________                                                   ________________ 

            И.А. Русских                                                             Е.М. Решетов 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 

 


